504419168 06/19/2017

PATENT ASSIGNMENT COVER SHEET

Electronic Version v1.1 Stylesheet Version v1.2 EPAS ID: PAT4465868

SUBMISSION TYPE:	NEW ASSIGNMENT
NATURE OF CONVEYANCE:	CHANGE OF NAME

CONVEYING PARTY DATA

Name	Execution Date
NEC TOKIN CORPORATION	04/19/2017

RECEIVING PARTY DATA

Name:	TOKIN CORPORATION	
Street Address:	7-1, KOHRIYAMA 6-CHOME	
Internal Address:	TAIHAKU-KU, SENDAI-SHI	
City:	MIYAGI	
State/Country:	JAPAN	

PROPERTY NUMBERS Total: 1

Property Type	Number	
Patent Number:	6741450	

CORRESPONDENCE DATA

Fax Number: (971)271-8021

Correspondence will be sent to the e-mail address first; if that is unsuccessful, it will be sent

using a fax number, if provided; if that is unsuccessful, it will be sent via US Mail.

Phone: 9712718020

Email: burrus@mccrus.com MCCOY RUSSELL LLP Correspondent Name: Address Line 1: **806 SW BROADWAY**

Address Line 2: SUITE 600

Address Line 4: PORTLAND, OREGON 97205

ATTORNEY DOCKET NUMBER:	HIB222
NAME OF SUBMITTER:	KAILEY BURRUS
SIGNATURE:	/Kailey Burrus/
DATE SIGNED:	06/19/2017

Total Attachments: 11

source=Registry Records of Tokin Corporation (along with a partial English Translation) 6-6-17#page1.tif source=Registry Records of Tokin Corporation (along with a partial English Translation) 6-6-17#page2.tif source=Registry Records of Tokin Corporation (along with a partial English Translation) 6-6-17#page3.tif source=Registry Records of Tokin Corporation (along with a partial English Translation) 6-6-17#page4.tif source=Registry Records of Tokin Corporation (along with a partial English Translation) 6-6-17#page5.tif

PATENT REEL: 042885 FRAME: 0229 504419168

source=Registry Records of Tokin Corporation (along with a partial English Translation) 6-6-17#page6.tif source=Registry Records of Tokin Corporation (along with a partial English Translation) 6-6-17#page7.tif source=Registry Records of Tokin Corporation (along with a partial English Translation) 6-6-17#page8.tif source=Registry Records of Tokin Corporation (along with a partial English Translation) 6-6-17#page9.tif source=Registry Records of Tokin Corporation (along with a partial English Translation) 6-6-17#page10.tif source=Registry Records of Tokin Corporation (along with a partial English Translation) 6-6-17#page11.tif

PATENT REEL: 042885 FRAME: 0230

Certificate of All Historical Matters

7-1, Kohriyama 6-chome, Taihaku-ku, Sendai-shi, Miyagi, Japan TOKIN Corporation

Company Corporation number	3700-01-001985	
Company name	NEC TOKIN Corporation	Registered on April 1, 2002
	NEC TOKIN Corporation	Changed on June 27, 2005
	TOKIN Corporation	Changed on April 19, 2017
		Registered on April 19, 2017
Head office	7-1, Kohriyama 6-chome, Taihaku-ku, Sen	dai-shi, Miyagi, Japan
Method for official	To be noticed through official gazettes	Changed on June 14, 2010
announcement	Electronics official announcement. http://www.nec-tokin.com However, in the case unavoidable circumstances, to be noticed through official gazettes.	Registered on June 22, 2010 Changed on December 16, 2016
		Registered on December 20, 2016
	Electronics official announcement. http://www.nec-tokin.com	Changed on April 19, 2017
	However, in the case unavoidable circumstances, to be noticed through official gazettes.	Registered on May 1, 2017
Date of company establishment	April 8, 1938	
Business Purpose	 Manufacture and marketing of magnetoelectric materials and components for telecommunication equipment and application products thereof Manufacture and marketing of memory devices and devices for other information-processing appliances Manufacture and marketing of materials and components for general electronic devices and application products thereof Designing, executing and supervising construction work All the businesses associated with or relating to each of the above-listed items. 	
Total number of authorized shares	1.1 billion	Changed on March 12, 2012
Walliand Silding		Registered on March 16, 2012

Reference No. \$\tau 286670 \quad * Underlined parts are cancelled matters PATENT

REEL: 042885 FRAME: 0231

(omitted)

Matters relating to company with auditors	Company with auditors Registered under provisions of 2005 Law 87, Article 136 on May 1, 2006
Matters relating to	Company with supervisory board Registered on July 25, 2006
company with supervisory board	Abolished on June 21, 2016 Registered on July 4, 2016
Matters relating to company with accounting auditors	Company with accounting auditors Registered on July 4, 2006
Matters relating to registration record	According to the provisions under Supplementary Provision 3, Ordinance of the Ministry of Justice No. 15 of 1989" Transferred to the records on May 25, 2000

This is a document to certify all matters that are recorded in the Registry are disclosed. (under the jurisdiction of Sendai district legal affairs bureau)

May 16, 2017 Sendai legal affairs bureau Registrar Ichiro ANZAI (seal)

Reference No. な286670 * Underlined parts are cancelled matters

PATENT REEL: 042885 FRAME: 0232

9/9

履歷事項全部証明書

仙台市太白区郡山六丁目7番1号 株式会社トーキン

会社法人等番号	3700-01-001985	
商号	エヌイーシートーキン株式会社	
	N. C.	平成14年 4月 1日登記
	<u>NECトーキン株式会社</u> -	 平成
	株式会社トーキン	平成29年 4月19日変更
		平成29年 4月19日登記
本店	仙台市太白区郡山六丁目7番1号	
公告をする方法	官報に掲載する方法により行う。	平成22年 6月14日変更
		平成22年 6月22日登記
	電子公告により行う。 http://www.nec-tokin。 com たたし、やむをえない場合は、官報に掲載する 方法により行う。	平成28年12月16日変更
	電子公告により行う。 h t t p://www. t o k i n. c o m ただし、やむをえない場合は、宮報に掲載する 方法により行う。	平成29年 4月19日変更 平成29年 5月 1日登記
会社成立の年月日	昭和13年4月8日	
目的	1 電気通信機器用電気磁気材料、部品及びその 2 メモリー装置その他情報機器用部品装置の製 3 一般電子機器用材料、部品及びその応用製品 4 建築工事の設計、施工及び監理 5 前各号に附帯する事業並びにこれに関連する	造販売 の製造販売
発行可能株式総数	1.1億株	平成24年 3月12日変更
		平成24年 3月16日登記

整理番号 な286670

下機のあるものは妹衲事項であることを示す。 **PATENT**

発行済株式の総数 並びに種類及び数	発行済株式の総数 8億1280万4281株 各種の株式の数 普通株式 5億4186万9522株	平成25年/2月 1日変更
株券を発行する旨 の定め	A種優先株式 2億7093万4759株 当会社は、その株式に係る株券を発行する。 平成29年 4月19日設定	平成25年 2月 6日登記 平成29年 5月 1日登記
資本金の額	金342億8146万2211円	学成25年 2月 1日変更
		平成25年 2月 6日登記
	金1億円	平成29年 3月31日変更
		平成29年 4月 3月登記
発行可能無類株式 総数及び発行する 各種類の株式の内	普通株式11億株 A種優先株式3億株 (優先配当金) 当会社は、剰余金を配当するときは、A種優先株。	
容	当名は、おかなと配当りことは、A個優元株式の登録 種優先株王」という。)またはA種優先株式の登録 優先登録株式質権者」という。)に対し、普選株式 通株主」という。)または普通株式の登録株式質析 権者」という。)に先立ち、A種優先株式 1 株に 余金の配当(かかる配当により支払われる金銭を いう。)を行う。	8株式質権者(以下 「A種 式を育する株主(以下 「替 を者(以下「普通登録株式質 つき1、0円の金銭による剰
	②当会社は、普通株主または普通登録株式質権者と きは、A種優先株主またはA種優先登録株式質権 につき、普通株式 株当たりの配当額と同額の刺 普通登録株式質権者に対する刺余金の配当と同順(者に対し、A種優先株式1株 余金の配当を普通株主または 立にて行う。
	③ある事業年度において、A種優先株主またはAf で支払う金銭による剰余金の配当の額がA種優先 その不足額は翌事業年度以降に累積しない。 (残余財産の分配)	配当金の額に遂しないときは、
	当会社は、残余財産を分配するときは、A種優先 質権者に対し、普通株主または普通登録株式質権 株につき1 0円(以下、「A種優先残余財産分」 ②A種優先株主またはA種優先登録株式質権者に	者に先立ち、A種優先株式」 配金』という。)を支払う。 対してA種優先残余財産分配
	金の全額が支払われ、かつ、その支払後に、なお 種優先株主またはA種優先登録株式質権者に対し、 普通株式1株当たりの残余財産分配額と同額の残。 う。	人種優先株式1株につき、
	(議決権) A種優先株主は株主総会において議決権を有しない (種類株主総会の議決権)	
	当会社が、会社法第322条第1項各号に掲げる 法令に別段の定めがある場合を除き、A種優先株。会の決議を要しない。	

	②当会社は、 株子約権の ③当会社は、 ては普通株式 (普種優先の ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・	と対価とする取得請求権) Eは、いつでも、法令の定める範囲 すと引換えに、その有するA種優秀 ますることができるものとし、当会 取得するのと引換えに、当該A種種	または新株予約権の無償割当 目内において、当会社に対し、普 E株式の全部または一部を取得す E社は、当該請求に係るA種優先
株式の譲渡制限に 関する規定	当会社の株式に関し	よの譲渡による取得には、取締役会 て担保権を有する者が担保権を実 手続によらない任意売却又は代物対 3株式の譲渡が行われる場合は、か	平成22年 6月22日登記 の承認を要する。但し、当会社 3行(法定の手続によるもののほ 6済による実行を含む。) した結
役員に関する事項	Tuest (2	小山浅魚	平成25年 6月13日重任 平成25年 6月17日登記
	取締役	小山茂典	平成26年 6月 4日重任
	取締役	小山茂典	平成27年 6月16日重任
	取締役	小 山 茂 興	平成28年 6月21日重任 平成28年 7月 4日登記

1			,
	取締役	松本康子	平成25年 6月13日重任
	(社外取締役)		平成25年 6月17日登記
	取締役	松本康子	平成26年 6月 4日重任
	(社外取締役)		平成26年 6月17日登記
	取締役	松本康子	平成27年 6月16日重任
			平成27年 6月22日登記
	取締役	<u>松 本 康 子</u>	平成28年 6月21日重任
			平成28年 7月 4日登記
			平成29年 4月19日辞任
			平成29年 5月 1日登記
	取締役	ペア・オラフ・ルーフ	平成25年 6月13日重任
		* 1	平成25年 6月17日登記
	取締役	ペア・オラフ・ルーフ	平成26年 6月 4日重任
			平成 2 6 年 6 月 1 7 日登記
100000000000000000000000000000000000000	取締役	ペア・オラフ・ルーフ	平成27年 6月16日重任
	取締役	ベア・オラフ・ルーフ	平成28年 6月21日重任
			平成28年 7月 4日登記
	收締役	ロバート・アール・アルグウ	平成25年 6月13日重任
	<u> 18 19 15</u>	<u> </u>	
	(社外取締役)		平成25年 6月17日登記
			平成26年 1月23日辞任
			平成26年 1月30日登記
			平成26年 1月30日登記

	取締役	ウイリアム・エム・ロウ・ジ ュニア	平成25年/6月13日重任
	(社外取締役)		平成25年 6月17日登高
	取締役	ウィリアム・エム・ロウ・ジ ュニア	
	(社外取締役)		平成2.5年 6月21日更近
	<u>取締役</u>	<u>ウィリアム・エム・ロウ・ジュニア</u>	平成26年 6月 4日重任
	(社外取締役)		平成26年 6月17日登記
	取締役	<u> ウィリアム・エム・ロウ・ジ</u> ュニア	平成27年 6月16日重任
		4- /	平成27年 6月22日登記
	取締役	ウィリアム・エム・ロウ・ジ ュニア	平成28年 6月21日重任
			平成28年 7月 4日登記
(10) (10) (10) (10) (10) (10) (10) (10)	取締役	<u>レックス・ヴァレンタイン</u>	平成25年 6月13日重任
Problem Problem	(社外取締役)		平成25年 6月17日登記
	取締役	レックス・ヴァレンタイン	平成26年 6月 4日重任
	(社外取締役)		平成26年 6月17日發記
	取締役	<u>レックス・ヴァレンタイン</u>	平成27年 6月16日重年
			平成27年 6月22日登前
	取締役	レックス・ヴァレンタイン	平成28年 6月21日重日
			平成28年 7月 4日登前
	取締役	山 木 徳 男	平成25年 6月13日就有
	(社外取締役)		平成25年 6月17日登記
			平成26年 2月25日辞任
			平成26年 3月 4日登記

/////////////////////////////////////		
取締役	スーザン・ビー・バーカル	平成26年 2月25日就任
(社外取締役	<u>) </u>	平成2.6年 3月 4日登記
取締役	<u>スーザン・ビー・バーカル</u>	平成26年 6月 4日重任
_(社外取締役	<u>)</u>	平成26年。6月17日登記
取締役	<u>スーザン・ビー・パーカル</u>	平成27年 6月16日重任
		平成27年 6月22日登記
取締役	スーザン・ピー・パーカル	平成28年 6月21日重任
		平成28年 7月 4日登記
取締役	大久保智史	平成26年 2月25日就任
(社外取締役	<u>) </u>	平成26年 3月 4日登記
取締役	大久保智史	平成26年 6月 4日重任
(神外取締役	<u>)</u>	平成26年 6月17日登記
取締役	大久保智史	平成27年 6月16日重任
		平成27年 6月22日登記
取締役	大久保智史	平成28年 6月21日重任
		平成28年 7月 4日登記
		平成29年 4月19日辞任
		平成29年 5月 1日登記
收納役	中村昌幸	平成29年 4月19日就任
		平成29年 5月 1日登記
取締役	片 倉 文 博	平成29年 4月19日就任
		 平成29年 5月 1日登記
取締役	ダニエル・エフ・パースイコ	平成29年 4月19日就任
		平成29年 5月 1日登記

	宮城県白石市騰巣西三丁目6番12-203号 セフィオ・グレースB203	平成25年 6月13日重任
	代表取締役 小山 茂 典	平成25年 6月17日登記
	<u>宮城県白石市騰巣西三丁目6番12-203号</u> セフィオ・グレースB203	平成2.6年。6月。4日重任
	代表取締役 小山 茂 典	平成26年 6月17日登記
	東京都千代田区東神田一丁目1番3-903号 代表取締役 小山茂典	平成27年 6月16日重任
	 	平成27年 6月22日登記
	東京都千代田区東神田一丁目1番3-903号 代表取締役 小山茂典	平成28年 6月21日重任
		平成28年 7月 4日登記
	米国33062フロリダ州ヒルズボロビーチヒ ルズボロマイル1091	平成25年 6月13日重任
	代表取締役 ペア・オラフ・ルーフ	平成25年 6月17日登記
90000000	米国33062フロリダ州セルズボロビーチセルズボロマイル1091	平成26年 6月 4日重任
	代表取締役 ベア・オラフ・ルーフ	平成26年 6月17日登記
	米国33062フロリダ州ヒルズボロビーチヒ ルズボロマイル1091	平成27年 6月16日重任
	代表取締役 ペア・オラフ・ルーフ	平成27年 6月22日登記
	米国33062フロリダ州ヒルズボロビーチヒ ルズボロマイル1091	平成28年 6月21日重任
	代表取締役 ペア・オラフ・ルーフ	平成28年 7月 4日登記
	監査役 中山秀祐	平成24年 6月11日就任
		平成24年 6月22日登記
		平成28年 6月21日退任
		平成28年 7月 4日登記
	監査役 長船修明	平成25年 2月 1日就任
	(社外監查役)	平成25年 2月 6日登記
	監査役 長船修明	平成28年 6月21日重任
		平成28年 7月 4日登記
		平成29年 4月19日辞任
		平成29年 5月 1日登記

	MCC		
	監查役	佐 慶 裕	平成25年 6月13日就任
	(社外監查役)		平成25年 6月17日登記
	監査役	佐藤裕	平成28年 6月21日監査
			役会の定め廃止により変更
			平成28年 7月 4日登記
			平成29年 4月19日辞任
			平成29年 5月 1日登記
	監査役	刀 袮 正 人	平成28年 6月21日就任
			平成28年 7月 4日登記
	人資訊指令	有限責任あずさ監査法人	平成25年 6月13日重任
			平成25年 6月17日登記
			平成26年 6月 4日退任
	7996555		平成26年 6月17日登記
	会計監査人	新日本有限責任監査法人	平成26年 6月 4日就任
1000			平成26年 6月17日登記
	会計監査人	新日本有限責任監査法人	平成27年 6月16日重任
			平成27年 6月22日登記
	会計監査人	新日本有限責任監査法人	平成28年 6月21日重任
	ÆR(MLEL/X	村口平市林真任加县区八	
			平成28年 7月 4日登記
非業務執行取締役 等の会社に対する		生第427条第1項の規定により、 を怠ったことによる損害賠償責任?	
責任の制限に関す る規定	とができる。た	だし、当該契約に基づく責任の限制	隻額は、240万円以上で予
Source	99.40.997日並發基。	たは法令が規定する額のいずれかる	新い観とする。 平成18年 7月25日東正
会社分割	平成29年4月	1 4 日宮城県白石市旭町七丁目 1 🥫	₿1号EMデバイス株式会社
	に分割		平成29年 4月14日登記
取締役会設置会社		.L	
収制な会改担会社 に関する事項	取締役会設置会	1.	平成17年法律第87号第1
			36条の規定により平成18 年 5月 1日登記
<u> </u>			

整理番号 な286670

下級のあるものは株績事項であることを示**学ATENT**

8/9

伽台市太白区郡山六丁目7番1号 株式会社トーキン

監査役設置会社に 関する事項	監査役設置会社	平成17年法律第87号第1 36条の規定により平成18 年 5月 1日登記
監査役会設置会社 に関する事項	監査役会設置会社	平成18年 7月25日登記
	平成28年 6月21日廃止	平成28年 7月 4日登記
会計監査人設置会 社に関する事項	会計監査人設置会社	平成18年 7月 4日登記
登記記録に関する 事項	平成元年法務省令第15号附則第3項の規定によ	り 平成12年 5月25日登記

これは登記簿に記録されている閉鎖されていない事項の全部であることを証明 した書面である。

(仙台法務局管轄)

平成29年 5月16日

仙台法務局 登記官

安 齊 市



整理番号 な286670

下線のあるものはは消率項であることを示す。 **PATENT**

 -9×9

RECORDED: 06/19/2017 REEL: 042885 FRAME: 0241